ПРОТОКОЛ № 1-2
Заседания Аукционной комиссии о присвоении земельному участку номера лота
«11» февраля  2020 год,  время:  10-15 час.
Аукционная комиссия в составе:
   Председатель комиссии                                                     ________________ Е.В.Гаврилюк
   Секретарь комиссии 					   ______________ С.А.Татарникова
   Члены комиссии:
                                                                                                  ________________Т.А. Запорощенко
                                                                                                  _______________ Е.В. Смолина

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Присвоение земельному участку, представленному на аукцион, который состоится
23 марта  2020 года номер лота.
Аукционная комиссия установила:
На Аукцион  предложен земельный участок из земель сельскохозяйственного  назначения   Кочердыкского сельского поселения,  с кадастровым номером 74:17:1203002:72, расположенный по адресу: Челябинская область, Октябрьский район примерно в 2700м. по направлению на северо-восток от д.Чернякино,  общей площадью 845000 кв.м.
 2.Документы на представленный земельный участок оформлены надлежащим образом и соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и Челябинской области.
Аукционная комиссия решила:
Присвоить представленному земельному участку номер лота в соответствии с приложением.

Председатель  комиссии                        ____________________
Секретарь Аукционной  комиссии		 _____________________

                                                                                                                Приложение
к протоколу № 1-2 заседания Аукционной комиссии от
 «11» февраля 2020 года

НОМЕР ЛОТА
земельного участка, выставленного на аукцион

	№ п/п
	Земли муниципального образования
	Кадастровый номер участка
	Номер лота

	1.
	[bookmark: _GoBack]земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  расположеный по адресу : Челябинская область, Октябрьский район, примерно в 2700м. по направлению на северо-восток от д. Чернякино    разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства,  общей площадью 845000 кв.м.
	74:17:1203002:72
	2